
 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
 
 
 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky  
(dále jen „VZ“) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Město Nymburk, zastoupené Odborem správy městského majetku, jako veřejný zadavatel dle zákona 

č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon),  na základě provedeného zadávacího řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu na dodávky, zadaného v souladu se zákonem a Vnitřním předpisem města 

Nymburk č. 9/2016 a to na: 

 

VZ_NBK_050_2023_04  

Výměna měřidel  - bytový dům „Eliška“ Nymburk – II. 

 

oznamuje výsledky výběrového řízení. 

 

 

I. Identifikační údaje uchazečů jejichž nabídka byla doručena, v pořadí dle doručení 

 

1. RENOVA, s. r. o., Vodárenská 380, 517 01 Solnice, IČO: 63218356 

2. ULIMEX, spol. s r.o., Za Válcovnou 1050/1, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 14864878 

3. ista Česká republika s.r.o., Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 61056758 

4. Koncept FAST s. r. o, Krušnohorská 786, 36301 Ostrov, IČO: 45357811 

 

 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

Typ VZ:  Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ: 12.04.2023 
Systémové číslo VZ: P23V00000029 
 

 
     
  
    
 



 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 
1. Stanovení pořadí úspěšnosti 

 
Základním hodnotícím kritériem byla zadavatelem v zadávacím řízení stanovena nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
 

č. 
nabídky 

Uchazeč 
Cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
úspěšnosti 

3. ista Česká republika s.r.o. 302 657,- I. 

2. ULIMEX, spol. s r.o. 345 150,- II. 

1. RENOVA, s. r. o. 435 900,- III. 

4. Koncept FAST s. r. o. 500 712,40 IV. 

 
 

 
 

2. Výsledek hodnocení 
Rada města Nymburk, na základě závěru hodnotící komise schválila usnesením č. 251 ze dne 17.05.2023  
výsledek výběrového řízení  výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu a  zadavatel rozhodl o výběru 
nejvýhodnější nabídky pro město Nymburk předložené uchazečem  

 
ista Česká republika s.r.o., Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČO: 61056758 

s cenovou nabídkou za 302 657,- Kč bez DPH k realizaci zakázky. 

 
 

3. Závěr 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, jednal v souladu s § 6 zákona a postupoval dle vnitřního 
předpisu města Nymburk č. 9/2016. 
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 

 
 

V Nymburce 23.05.2023 
 
 
 
 
               ..….………..…………………………….. 
                                                            na základě pověření zadavatele  

                           Ing. Jiří Konhefr 
                                                                     vedoucí Odboru správy městského majetku 


		2023-05-23T11:30:28+0000
	Věra Hubená




